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Dereli Kaymakamı Mehmet Fatih 
Kestioğlu, bölgede sürdürülebilir turiz-
min gelişmesini hedefleyen projeler kap-
samında yapılan çalışmaları inceledi. 
Kaymakam Kestioğlu, bölgedeki turizm 
potansiyelini artırmaya yönelik planla-
nan projeleri yerinde inceleyerek, 
önemli değerlendirmelerde bulundu.

Yerel yönetim ve turizm sektörü iş-
birliğiyle hayata geçirilmesi planlanan 
projelerin, bölgedeki turizm ekonomisi-
ne olumlu katkılar sağlaması bekleni-
yor. Kaymakam Kestioğlu'nun yaptığı in-
celemeler, sürdürülebilir turizmin bölge-
deki potansiyelini daha da artırmak ama-
cıyla atılan adımlara dikkat çekiyor. 

(Pınar Okumuş)

AK Parti Milletvekili ve 
Be le di ye Baş kan la rı, 
AFAD Baş ka nı Okay 
Memiş ile Acil Durum İş Bir-
liği Toplantısında Buluştu.

Giresun AK Parti Millet-
vekili Ali Temür liderliğin-
de, Güce Belediye Başka-
nı Aytekin Boduroğlu, Gö-
rele Belediye Başkanı 

Ahmet Süleymanoğlu ve Dereli Belediye 
Başkanı Kazım Zeki Şenlikoğlu, Acil 
Durum ve Afet Yönetimi Başkanı Okay 
Memiş'i makamında ziyaret etti. 28 Aralık 
2023 tarihinde gerçekleşen görüşmede, 
katılımcılar önemli konuları ele aldı ve 
acil durumlarla mücadele için iş birliği 
adımlarını masaya yatırdı.

Görüşmede, acil durum planlamaları, 
bölgesel afet yönetimi, yardım ve koordi-
nasyon konuları detaylı bir şekilde ele 
alındı. Toplantının odak noktası, bölgesel 
iş birliklerini güçlendirmek ve acil durum 
yönetimine dair koordinasyonu artırmak 

oldu. Başkanlar ve AFAD Başkanı Okay 
Memiş arasında gerçekleşen bu etkili top-
lantıda, afetlere karşı etkili mücadele ve 
hızlı müdahale için iş birliği olanakları de-
ğerlendirildi.

Ziyaretin ardından Güce Belediye 
Başkanı Aytekin Boduroğlu, AFAD Baş-
kanı Okay Memiş'e gösterdiği ilgi ve 
alaka için teşekkürlerini iletti. Başkanlar, 
bölgesel iş birliklerini güçlendirmeye yö-
nelik bu önemli toplantı sonrasında, acil 
durum yönetimi konularındaki koordinas-
yonu artırmaya kararlı olduklarını vurgu-
ladılar. (Hakan Akbaş)

Fiyatı: 4

Dereli Belediye Baş-
kanı Kazım Zeki Şenli-

darma Komutanı ile birlik-
te Hükümet Konağı'nda 
güvenlik güçleriyle bir 
araya geldi. Yeni yıl önce-
si alınan güvenlik tedbir-
leri gözden geçirildi.

Başkan Şenlikoğlu ve 
Kay ma kam Kes ti oğ-
lu'nun çalışmalara eşlik et-
tiği, ilçenin genel güvenli-
ğini artırmak ve vatan-
daşların huzur içinde yeni 
yıl geçirmelerini sağla-
mak amacıyla alınan ted-
birlere yardımcı oldular. 
Güvenlik birimleri, yeni 
yıla girilirken alınan ön-
lemleri, trafik düzenleme-
lerini ve diğer güvenlik ted-
birleri görüşüldü. 

(Hakan Akbaş)
koğlu ve İlçe Kaymakamı 
Mehmet Fatih Kestioğlu, 

yeni yıla girerken İlçe Em-
niyet Müdürü ve İlçe Jan-

Dereli Yeni Yıla Güvenli Girdi

İş birliği adımları atıldı

Sürdürülebilir Turizm Projelerini İnceledi
Dereli Kaymakamı 

Mehmet Fatih Kestioğlu, 
Dereli İlçe Müftüsü Dur-
sun Sekmen ile birlikte, il-
çede üretimine başlanan 
manda yoğurdu ve kay-
mağının üretildiği Geldi 
Manda Süt ve Süt Ürünle-
ri Tesisi'nde incelemeler-
de bulundu. Kaymakam 
Kestioğlu ve Müftü Sek-

men, tesisin üretim süreç-
lerini yerinde gözlemleye-
rek, işletmenin faaliyetleri 
hakkında bilgi aldılar.

İncelemelerin ardından 
Kaymakam Kestioğlu, te-
sisin işyeri sahibi ve Akka-
ya Muhtarı Ahmet Geldi'ye 
hayırlı olsun dileklerini ilet-
ti. Ziyaret sırasında yapı-
lan sohbetlerde, bölgede 

gerçekleştirilen tarımsal 
üretim ve yerel ekonomiye 
katkı sağlamayı amaçla-
yan bu tür girişimlerin 
önemi vurgulandı. Dere-
l i 'de fa ali ye te geçen 
manda sütü ve süt ürünleri 
tesisinin, yöresel ürünlerin 
üretimine katkı sağlaması 
bekleniyor. 

(Sabri Yücel)

Üretim Tesisinde İnceleme
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"Anadolu Gazeteciler Plat-
formu, Yılın Enleri Ödülle-
ri'nde MHP Giresun Milletve-
kili Ertuğrul Gazi Konal'a Si-
yaset Dalında Ödül Verdi"

Ankara'da düzenlenen 
Anadolu Gazeteciler Platfor-
mu'nun yılın enleri ödülleri tö-
reninde, eğitim, siyaset ve 
medya alanında birçok ödül 
sahiplerini buldu. MHP Gire-
sun Milletvekili Ertuğrul Gazi 
Konal da ödül alan isimler ara-
sında yer aldı. Milletvekili 
Konal, siyaset alanında yılın 
eni ödülüne layık görüldü.

Ödül töreninde konuşan 
Milletvekili Konal, Cumhuriye-
tin 100. yılına vurgu yaparak, 
"Atalarımız, dedelerimiz bize 
bu emaneti teslim etti. Bizler 
de inşallah gençlere teslim 
edeceğiz. Cumhuriyetimiz ve 
devletimiz her zaman payidar 
kalacaktır. Bu başarı ödülünü 
bize layık gören Anadolu Ga-
zeteciler Platformu ve jüri üye-
lerine teşekkür ediyorum. 
Genç bir siyasetçi olarak ba-
şardığımızı Türkiye ve Gire-
sun’a gösterdik. Başarının en 

büyüğü dürüstlüktür. Dünyada 
ne kadar başarılı olunursa olun-
sun dürüst olmazsanız, ailenize, 
atanıza ve memleketimize fay-

danız olmazsa siz hiçbir zaman 
başarılı sayılmazsınız” ifadeleri-
ni kullandı. 

(Pınar Okumuş)

Giresun'un Bulancak ilçesi-
ne bağlı Yalıköy Mahallesi'nde 
deniz kenarına inşa edilmesi 
planlanan 115 odalı otel proje-
si için Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü'nden 
önemli bir açıklama geldi. Ya-
pılan değerlendirmeler sonu-

rında yapılacak otel projesine 
ilişkin olarak Giresun Valiliği ta-
rafından verilen 'Çevresel Etki 
Değerlendirmesi Gerekli Değil-
dir' kararı, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ta-
rafından duyuruldu. Bu kararla 

cunda, ÇED (Çevresel Etki De-
ğerlendirmesi) raporu gereklili-
ği ortadan kalktı.

Bulancak İlçesi'nde 114 
Ada, 6 Nolu Parsel mevkiinde 
hayata geçirilmesi planlanan 
otel projesi, 155 odalı ve 342 
yatak kapasiteli olacak. Proje, 

birlikte, projenin çevresel etkileri 
değerlendirildikten sonra ÇED 
raporu alma zorunluluğu orta-
dan kalktı.

Böylece, Bulancak'ın Yalıköy 
Mahallesi'nde deniz kenarında 
inşa edilecek olan 115 odalı otel 

bir firma tarafından Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı'na sunulan Proje Tanıtım 
Dosyası ile ilgili olarak yapılan in-
celemelerin ardından gündeme 
geldi.

ÇED Yönetmeliği'nin 17. 
maddesi uyarınca deniz kena-

projesi, resmi olarak ÇED raporu 
almaksızın hayata geçirilebi-
lecek. Projenin detayları ve inşa 
sürecine dair gelişmeler, ilerle-
yen günlerde kamuoyu ile payla-
şılacak. 

(Haber Merkezi)

Heyelanda Kaybolan Rıd-
van Coşar'ın Kızı Betül Coşar: 
"Çalışabileceğim Sürekli Bir İş 
İstiyorum"

Giresun'da 23 Haziran 2023 
tarihinde meydana gelen sel fe-
laketinde, toprak kayması sonu-
cu heyelan altında kalarak kay-
bolan Rıdvan Coşar'ın kızı Betül 
Coşar, yaşadıkları zor duruma 
dikkat çekerek, kendisine söz 
verilen işin henüz yerine getiril-
mediğini ifade etti.

Betül Coşar, şu anda işsiz ol-
duğunu ve annesinin 7 bin 500 
lira emekli maaşıyla geçim mü-
cadelesi verdiklerini belirtti. Sa-
dece ev kirasının 5 bin lira oldu-
ğunu dile getiren Coşar, hiçbir 
ek gelirlerinin olmadığını ve 
zaman zaman teyzesinin işye-
rinde çalışarak ihtiyaçlarını kar-
şılamaya çalıştığını söyledi.

"Siyasilere ve yetkililere gü-
vendik, ancak bugüne kadar veri-
len söz yerine getirilmedi. Benim 
tek isteğim, kimseye muhtaç ol-

madan çalışabileceğim sürekli 
bir iş. Babamın kaybolmasına 
ve yaşadığımız çaresiz duru-
ma bir son vermek istiyorum" 
diyen Betül Coşar, acı bir şekil-
de yaşadıkları duruma dikkat 
çekti.

Rıdvan Coşar'ın 23 Hazi-
ran 2023 tarihinde Duroğlu Bel-
desi Çağlayan Mahallesi'nde 
meydana gelen toprak kayma-
sı sonucu evinde heyelan al-
tında kaybolduğu hatırlatıldı. 
Coşar, yapılan tüm aramalara 
rağmen hala bulunamamış du-
rumda.

Betül Coşar, yaşadığı zor-
luklara karşı duyduğu umut-
suzluğu ve çalışabileceği bir iş 
talebini dile getirirken, yetkili-
lerden ve siyasilerden kendisi-
ne verilen sözün yerine getiril-
mesini istedi. (Haber Merkezi)

Giresun Belediyesi'nin “Ara, Gelsin, Süpür-
sün” sloganı ile devreye soktuğu, vatandaşla-
rın anlık istek ve şikayetlerine Temizlik Taksi 
hizmetiyle çok daha hızlı bir şekilde cevap ve-
rilecek.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu’nun 
talimatıyla araç filosuna eklenen 2 adet temiz-
lik taksiler mahalle ve sokaklarda anlık oluşan 
çöpleri anında gidip toplayacak. Bu projeyle 
birlikte; görüntü kirliliği oluşturan çöplerin bir 
an önce kaldırılması için araç trafiğine kapalı 
alanlar, vatandaş yoğunluğunun fazla olduğu 
cadde ve sokaklar ile çöp kamyonlarının ma-
nevra yapamadığı şehrin dar sokaklarında te-
mizlik taksiler 7/24 kesintisiz olarak görev ya-
pacak.

‘Ara, Gelsin, Süpürsün’ sloganıyla devreye 
sokulan Temizlik Taksiler için vatandaşlar 
0501 173 28 28 numaralı hattı 7/24 arayarak ta-

lepte bulunabilecek.
Atapark’ta Temizlik Taksilerin tanıtımını 

yapan Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu mey-
dan, kaldırım, cadde ve sokaklardan mesire 
alanlarına kadar geniş bir alanda temizlik işlerine 
önem verdiklerini vurgulayarak, Temizlik Taksi uy-
gulamasının temel amacının anlık çöp toplama 
ihtiyacını en seri biçimde karşılamak olduğunu 
söyledi.

Başkan Şenlikoğlu: “Temizlik konusunda 
büyük hassasiyet gösteren ekiplerimiz acil alın-
ması gereken çöplere iki adet temizlik taksi ile 
anında müdahale edecek. Dar sokaklara rahat-
lıkla girebilen temizlik taksi ile işlemler daha 
kolay ve hızlı yapılabilecek. Trafiğin yoğun oldu-
ğu zamanlarda ise diğer çöp toplama araçlarına 
göre daha küçük olan temizlik taksi trafiğin seyri-
ni de olumsuz etkilemeyecek. Pırıl pırıl bir Gire-
sun için çalışıyoruz” dedi. (Hakan Akbaş)

Ordu Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Adli Tıp Ana Bilim Dalı 
Başkanı Doç. Dr. Hacer 
Yaşar Teke, Cumhurbaşkan-
lığı genelgesi ile yürütülen 
insan hakları eylem planı kap-
samında Giresun'daki he-
kimlere eğitim verdi.

Cumhurbaşkanlığı tara-
fından yayınlanan 2021/9 sa-
yılı İnsan Hakları Eylem Planı 
doğrultusunda, Ordu Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp 
Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. 
Dr. Hacer Yaşar Teke liderli-
ğinde Giresun'da görev 
yapan hekimlere eğitim veril-
di. Sağlık alanında gerçek-

leştirilen bu eğitim, Adli Muaye-
ne ve Raporlama İşlemlerinin 
İstanbul Protokolü ve Uluslara-
rası Standartlara uyumunu sağ-
lamayı hedefleyen bir program 
çerçevesinde düzenlendi. Doç. 
Dr. Hacer Yaşar Teke'nin reh-
berliğindeki eğitim, 30 Nisan 
2021 tarihli Resmi Gazete'de 
duyurulan İnsan Hakları Eylem 
Planı Cumhurbaşkanlığı Ge-
nelgesi kapsamında hayata ge-
çirildi. Bu önemli eğitim progra-
mı, sağlık sektöründe kalite 
standartlarının yükseltilmesine 
yönelik atılmış bir adım olarak 
dikkat çekiyor. 

(Pınar Okumuş)

ÇED Gerekli Değildir Kararı Çıktı

Verilen Sözlere Ne Oldu?

Temizlik Taksi Devreye Girdi
Giresun Belediyesi'nden Yeni Bir Hizmet Daha!

Milletvekili Konal'a Ödül

Bektaşoğlu'na Önemli Görev
İyi Parti'nin önceki dönem Gi-

resun İl Başkanlığı görevini sür-
dürürken istifa eden İsmail Bek-
taşoğlu, partinin Genel Başkanı 
Meral Akşener ve Teşkilatlardan 
Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Buğra Kavuncu'nun onayıy-
la önemli bir göreve getirildi. 
Bektaşoğlu, İyi Parti'nin 9. bölge 
il koordinatör yardımcılığına ata-
narak, partinin stratejik görevle-
rinden birine getirildi.

İyi Parti'nin Ardahan, Artvin, 
Bayburt, Giresun, Gümüşhane, 
Ordu ve Rize illerini kapsayan 
9. bölge koordinatörlüğü görevi-
ni sürdüren Trabzon Milletvekili 
Yavuz Aydın ve bölge koordina-
tör yardımcılığını yürüten Bar-
baros Mahiroğlu'nun yanı sıra 
Bektaşoğlu, bu önemli görevi 
üstlenen isimler arasında yer 
aldı. Bektaşoğlu, yaptığı açıkla-

mada, "Partimizin ve Genel Baş-
kanımızın yanındayız. Aldığımız 
sorumluluğun farkındayız, halkı-
mızın ve teşkilatlarımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz" dedi.

Bektaşoğlu'nun yeni görevi, İyi 
Parti'nin bölgesel düzeydeki stra-
tejik planlamalarında önemli bir rol 

üstlenmesi bakımından büyük 
bir öneme sahip. Partinin böl-
gesel koordinasyonunu sağla-
mak üzere atanan Bektaşoğ-
lu'nun liderliğindeki ekip, parti-
nin etkinliğini artırmak adına ça-
lışmalarına hız kesmeden de-
vam edecek. (Pınar Okumuş)

Aile Hekimlerine Eğitim
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Giresun Valisi Mehmet 
Fatih Serdengeçti, 28 Aralık 
Perşembe günü, Giresun 
125. Yıl Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi'ni ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında Vali Ser-
dengeçti, okulun idari kadro-
su, öğretmenleri ve öğrenci-
leri ile bir araya gelerek, oku-
lun eğitim ve üretim faaliyet-
lerini yakından inceledi.

Vali Serdengeçti'nin ziya-
reti sırasında ilk olarak Maki-
na ve Tasarım Teknolojisi 
Atölyesi'ni ziyaret etti. Bu 
atölyede öğrencilerin mesle-
ki ve üretim çalışmalarını in-
celeyen Vali Serdengeçti, öğ-
rencilere yönelik projeler ve 
atölye çalışmaları hakkında 

bilgi aldı. Ayrıca, öğrencilerle 
gelecekleriyle ilgili plan ve he-
deflerini konuşarak etkileşim-
de bulundu.

Ziyaretin devamında Vali 
Serdengeçti, Motorlu Araçlar 
Teknolojisi Atölyesi'ni ziyaret 
ederek öğrencilerin mesleki 
çalışmalarını yakından ince-
ledi. Bu atölyede yapılan pro-
jeleri değerlendiren Vali Ser-
dengeçti, öğrencilerle motorlu 
araç teknolojisi alanındaki ka-
riyer hedefleri üzerine bilgi 
aldı.

Tesisat Teknolojisi ve 
İklimlendirme Atölyesi'ni ziya-
ret eden Vali Serdengeçti, öğ-
rencilerin çalışmalarını değer-
lendirdi ve projelerin sektöre 

nitelikli bir seçenek olması gerekti-
ğini vurgulayarak, bu okulların 
ülke ekonomisine katkı sağlayan 
nitelikli bireyler yetiştirdiğini söyle-
di. Öğrencilere, mesleki alanlarda 
uzmanlaşmanın sadece bireysel 
başarılarını değil, aynı zamanda 
ülkenin ekonomik gelişimine de 
katkı sağlayacağını ifade etti.

Ziyaretin sonunda Vali Serden-
geçti, okul müdürü ve öğretmen-
lerle bir araya gelerek eğitim sü-

katkı sağlayacak nitelikte olup 
olmadığını inceledi. Bilişim 
Teknolojileri Alanı Baskı Atöl-
yesi'nde yapılan çalışmaları 
detaylı bir şekilde inceleyen 
Vali Serdengeçti, öğrencilerle 
dijital teknolojilerle ilgili proje-
ler hakkında bilgi alışverişinde 
bulundu.

Atölye ziyaretleri sırasında 
öğrencilere değerli tavsiyeler-
de bulunan Vali Serdengeçti, 
meslek liselerinin önemine 
vurgu yaparak, mesleki ve tek-
nik eğitimin öğrencilere pratik 
beceriler kazandırdığını ve 
sektörde öne çıkmalarını sağ-
ladığını kaydetti.

Vali Serdengeçti, öğrenci-
lere mesleki ve teknik liselerin 

reçleri, öğrenci başarıları ve gele-
ceğe yönelik planlar hakkında soh-
bet gerçekleştirdi. Vali Serdengeç-
ti, mesleki ve teknik liselerin strate-
jik önemine vurgu yaparak, bu 
okulların diğer seçeneklere alter-
natif olmadığını, aksine kendi özel 
alanında bir tercih olması gerekti-
ğini söyledi.

Giresun 125. Yıl Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi'nin genel per-
formansı, hedefleri ve başarıları 

hakkında detaylı bilgilerin de pay-
laşıldığı ziyarette, Vali Serden-
geçti, okul sahasında devam 
eden motor atölyesi inşaatını da 
inceleyerek yetkililerden bilgi 
aldı. İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğ-
rul Tosunoğlu'nun da katıldığı zi-
yarette, okul yönetimi ve öğren-
ciler, Vali Serdengeçti'nin ziyare-
tinden memnuniyetlerini dile ge-
tirerek teşekkür ettiler. 

(Giresun Valiliği)

Giresun'un Eğitim Sen şube-
sinin başkanı Suat Bıçak, eğitim 
emekçilerine yönelik artan şid-
deti kınayarak, özellikle okullar-
da görev yapan öğretmenlere 
yapılan saldırıların alarm verici 
bir seviyeye ulaştığını vurgula-
dı. Son günlerde yaşanan olay-
ları hatırlatan Bıçak, öğrenci ve-
lileri tarafından saldırıya uğra-
yan sınıf öğretmenleri ve diğer 
eğitimcilerin maruz kaldığı fizik-
sel ve sözlü saldırıları kaydedil-
di.

Eğitim emekçilerinin değer-
sizleştirildiğini belirten Bıçak, bu 
durumun kendi bakanları tara-
fından tetiklendiğini ifade etti. 
Saldırganların cezasız kaldığını 
ve Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 

çalışanlarına yeterli destek veril-
mediğini söyleyen Bıçak, geçmiş 
bakanların sözlerini hatırlatarak 
sorunun çözümü için somut adım-
lar atılması gerektiğini ifade etti.

Eğitim Sen Şube Başkanı, 
MEB'in Anayasa ve kanunlarca 
verilen hukuki gücünü kullanması 
gerektiğini belirterek, fiziki şiddet 
içeren saldırılara karşı çalışanla-
rının yanında olduğunu göster-
mesi gerektiğini ifade etti. Ayrıca, 
Devlet Memurları Disiplin Yönet-
meliği'nde eksikliğine dikkat çekti-
ği bazı ibarelerin acilen güncel-
lenmesi gerektiğini vurguladı.

Bıçak, asılsız şikayetlerle suç-
lanan öğretmenlerin durumunun 
kanayan bir yara haline geldiğini 
belirterek, bu konuda atılacak 

adımların önemine vurgu yaptı. 
CİMER başvurularının isimsiz 
yapılamayacağını ve kasıt ve ga-
rezle yapılan ihbarlara karşı dev-
let memurlarının koruma mad-
delerinin hızlı bir şekilde uygu-
lanması gerektiğini söyledi.

Eğitim Sen Giresun Şubesi 
olarak, MEB'in sorumluluklarını 
yerine getirmesi ve eğitim 
emekçilerini koruması için çağ-
rıda bulunan Bıçak, konuyu ya-
kından takip edeceklerini ve ge-
rektiğinde merkezi değişimler 
yaparak sorunların çözümü için 
adımlar atacaklarını söyledi. Eği-
tim emekçilerine yönelik şiddeti 
nefretle kınayan şube, mağdur 
eğitimcilerin yanında olduğunu 
kaydetti. (Haber Merkezi)

Ören ilçesinde DOKAP 
(Doğu Karadeniz Projesi) 
ve Tarım İl Müdürlüğü işbir-
li ğiy le gerçek leş ti ri len 
önemli bir ihale sonucunda, 
12 bin 600 adet mavi yemiş 
ve 5 bin adet aronya fidanı 
temin edilerek toplamda 17 
bin 600 adet fidanın dikimi-
ne başlandı. Bu çevresel 
dostu projede, fidanların 
damlatma usulü sulanması 
için su deposu ve borular da 
temin edilmiş ve projenin 
ekonomik katkı sağlaması 
amacıyla girişimci kadınlar 
adına bir kooperatif kurul-
muştur.

Ören Belediyesi, proje-
de katkısı bulunan önemli 
isimlere teşekkür ederek, 

Orman Genel Müdürü, Gire-
sun Orman Bölge Müdürü, 
Giresun Tarım İl Müdürü, 
DOKAP Başkanı, Eynesil 
Tarım İlçe Müdürü, Tirebolu 
Orman Müdürü, Görele 
Orman Şefliği ve halka min-
nettarlık duygularını ifade 
etti. Projenin başarılı bir şe-
kilde hayata geçirilmesinde-
ki destekleri için teşekkür 
eden Ören Be lediyesi, 
DOKAP tarafından sağlana-
cak soğuk hava deposu, 
ürün işleme makineleri ve 
meyve kurutma makinesi 
gibi altyapı unsurlarıyla bir-
likte bölgede tarımın ve eko-
nominin güçlenmesine kat-
kıda bulunmayı hedefliyor. 

(Pınar Okumuş)

Serdengeçti'den, Giresun 125. Yıl
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne Ziyaret

“Artan Şiddet Alarm Verici Seviyeye Ulaştı"

Ören'e Destek Hayat Kattı
"DOKAP ve Tarım İl Müdürlüğü İşbirliğiyle

Gerçekleşen Fidan Dikimi Projesi Ören'e Hayat Kattı"

Yıl Boyunca İklim Değişikliği
Ve Sıfır Atığa Dikkat Çekildi

Giresun Belediyesi hemen hemen her bi-
rimiyle 2023 yılında yoğun bir dönemi geride 
bıraktı.

Temel amacı çevresel sürdürülebilirlik ve 
atık yönetimi konularında bilinç oluşturmak, 
uygulamak ve toplumda bu yönde bir deği-
şim sağlamak olan İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü tarafından yıl içerisinde çe-
şitli etkinlikler düzenlenirken bir yıllık faali-
yetler de şu şekilde açıklandı: “30 okulda 
Sıfır Atık eğitimi verildi, 16 özel eğitim kuru-
munda bilgilendirme faaliyeti düzenlendi. Gi-
resun Üniversitesi’nin ev sahipliğinde yapı-
lan Çevre ve Ekonomi konferansına katılım 
sağlanarak, geri dönüşümün önemine 
vurgu yapılıp, konferansta Giresun için 
önemli kararların alınmasına ve bildirilerin 
yaygınlaşmasına katkı sunuldu. Farklı ticari 
konularda faaliyet gösteren 55 iş yeri deneti-
mi gerçekleştirilerek, Sıfır Atık konusunda iş-
letme sahiplerine bilgilendirilmelerde bulu-

nuldu. Müdürlük tarafından 2023 yılı 
Mart ayında başlatılan 6 pilot mahallede 
bulunan sitelerde atıkların kaynağında 
ayrıştırılarak toplanması ve ekonomiye 
tekrardan kazandırılması hedeflendi. 
Toplam 6 mahallede, 50 sitede uygula-
ma devam etmekte olup diğer mahaller-
de de projenin yaygınlaştırılması planla-
nıyor. Mahallelere yerleştirilen mobil atık 
getirme merkezleri, ambalaj atık kafes-
leri ve evlerde kullanılmış tekstil atıkları-
nın tekstil kumbaraları ile geri dönüşü-
mün önemi ve atıkların tekrardan ekono-
miye kazandırılması için çaba gösteril-
di.”

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlü-
ğü’nün 2024 yılı içerisinde de farkındalık 
yaratacak yeni projeler ile çalışmalarına 
devam edeceği bildirilerek, tüm Gire-
sunlular sıfır atık projesine sahip çıkma-
ya davet edildi. (Hakan Akbaş)

Doğankent'te Nitelikli
Sağlık Etkinliği

Giresun İl merkezine uzak ilçelerde yaşayan 
vatandaşlara yönelik nitelikli sağlık hizmeti 
sunma amacı taşıyan proje kapsamında, 13 
Ocak 2024 Cumartesi günü Doğankent ilçesinde 
çeşitli etkinlikler ve muayene faaliyetleri yapıla-
cak. İl Sağlık Müdürü Dr. Muhammed Bulut, pro-
jeye ilişkin yaptığı açıklamada, "Her ay farklı bir il-
çede vatandaşlarımızla bir araya gelerek sağlık 
hizmetlerimizi ulaşılabilir kılmaya devam ediyo-
ruz. Bu kapsamda bu ay Doğankent ilçemizdeyiz. 
Öğretim üyelerimiz ve uzman hekimlerimizle bir-
likte çeşitli branşlarda hasta muayeneleri ve teda-
viler gerçekleştireceğiz. Amacımız, vatandaşları-
mıza daha etkin, kaliteli ve hızlı sağlık hizmeti sun-
mak" şeklinde konuştu.(Pınar Okumuş)
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Boztekke Caddesi'nde Esnafların Yüzü Gülüyor

Giresun Belediyesi, 
Başkan Şenlikoğlu’nun 
ayrı değer verdiği ‘Prestij 
Cadde’ projeleri kapsa-
mında Teyyaredüzü Ma-
hallesi’ne bağlı bir kilo-
metrelik Boztekke Cad-
desi’ni yenileme çalış-
malarına devam ediyor.

Araç ve insan sirkü-

Caddemiz olan ve vatan-
daşlarımızın yoğun olarak 
kullandığı caddemizde 
bugün itibariyle sıcak as-
falt çalışması başladı ve 
en kısa sürede tamamla-
nacak. Hemşehrilerimize 
söz verdiğimiz gibi Boztek-
ke Caddemizi baştan sona 
yeniliyoruz. Çünkü Gire-
sun’umuz hizmetin en gü-
zeline layıktır. Hizmet be-

lasyonunun en yoğun oldu-
ğu arterlerden olan Boztek-
ke Caddesi’nde çalışmala-
rın tamamlanmasıyla böl-
gede ulaşım ve konfor 
standardı üst seviyeye çık-
mış olacak.

Şehrin önemli caddele-
rinden biri olan ancak yıl-
lardır hak ettiği değeri gö-

lediyeciliği doğrultusunda 
çalışmalarımız devam ede-
cektir. Aynı zamanda pres-
tij cadde sayımızı arttırma-
yı da planlıyoruz. Bu şehri 
güzelleştirmeye ve geliştir-
meye devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.

Başkan Şenlikoğlu, in-
celemeleri sırasında soh-
bet ettiği vatandaşlara 
proje hakkında bilgi verir-

remeyen Boztekke Cad-
desi’ndeki çalışmalar kap-
samında sıcak asfalt seri-
mine başlandı.

Tamamlanan altyapı ça-
lışmalarının ardından baş-
layan asfalt serme çalış-
masını yakından takip 
eden Belediye Başkanı Ay-
tekin Şenlikoğlu, “4. Prestij 

ken, farklı istek ve talepleri 
de dinleyerek ilgili müdür-
lere talimat verdi.

Mevsim şartları ve çev-
resel faktörler göz önüne 
alınarak hazırlanan proje 
cadde esnaflarından da 
takdir alıyor. Çok uzun yıl-
lardır asfalt yaması hari-
cinde caddeye hiçbir doku-
nuş yapılmadığını ifade 
eden esnaflar, “Caddemiz 

için başarılı bir proje ça-
lışması yapılmış. Olduk-
ça modern ve konforlu. 
Caddemizin yeni yüzüyle 
birlikte müşteri hareketli-
liğinde de artış olacağını 
sanıyoruz. Verilen hizmet 
için Belediye Başkanımız 
Aytekin Şenlikoğlu ve eki-
bine teşekkür ediyoruz” 
şeklinde konuştular. 

(Hakan Akbaş)

Tarımsal Yayım ve Da-
nışmanlık Hizmetlerine 
Destekleme Ödemesi Ya-
pılması Hakkında Tebliğ 
(2022/34) kapsamında 
2023 yılında; Giresun 
ilinde merkez ilçe dâhil 
11 ilçede, 44 Tarım Da-
nışmanı toplam 2 bin 599 
tarımsal işletmeye da-
nışmanlık hizmeti verdi.

Danışmanlık hizmeti 
kapsamında; Tarımsal 
desteklemeler, toprak 
tahlili sonuçlarına göre 
gübre kullanımı, bitki ve 
çevre sağlığının korun-
ması, çiftçilerimizin serti-
fikalı tohum, fide ve fidan 
kullanımının sağlanma-
sı, anket, gözlem ve veri 
toplama işlerini yapmak 
ve sonuçlarını İl/İlçe 
Tarım ve Orman Müdür-
lüklerine ulaştırmaları 

yayım danışmanlık hiz-
metleri, önümüzdeki gün-
lerde Tebliğin Resmi Ga-
zetede yayımlanması aka-
binde sürecek. 

(Giresun İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü)

sağlanıyor.
Her bir tarım danışmanı 

için Bakanlık 2023 yılında 
72 bin TL destekleme öde-
mesi belirlemiş olup; Hazi-
ran ve Aralık aylarında iki 
eşit şekilde ödenmek 

üzere planlanan destekle-
me miktarının 2. dilim öde-
mesi 18 Aralık 2023 tari-
hinde 1 milyon 584 bin TL 
oldu.

2024 yılında da uygu-
lanacak olan tarımsal 

Destek Ödemeleri Gerçekleşti

Erener Öncülüğünde Önemli Çözümler

Giresun'da köylere 
yeni yollar ve içme suyu 
depoları: Genel Sekreter 
Erener vatandaşlardan 
büyük beğeni aldı.

Giresun İl Özel İdare-
si Genel Sekreteri Tolga 
Erener liderliğinde, köy-
lerde yaşanan sorunlara 
yönelik önemli çözümler 
üretiliyor. Erener'in saha 
ziyaretleri ve etkili çalış-
maları, yerel yönetimden 
büyük takdir kazanıyor.

Erener, göreve başla-
dığı günden bu yana il, 
ilçe ve köylerdeki sorun-
ları yerinde gözlemleye-
rek etkili çözüm yolları 
bulmaya devam ediyor. 
Genel Sekreter Erener, 
Giresun merkez ve Do-
ğankent ilçesinde ger-
çekleştirdiği köy ziyaret-
leriyle dikkat çekiyor.

Giresun İl Özel İdare-
si olarak evlere yol ka-
zandırmaya devam ettik-
lerini belirten Erener, 
özellikle Doğankent ilçe-
sine bağlı Söğütağzı 
Köyü Dere Mahallesin-
deki yolları olmayan ev-
lere yapılan yeni yolun ta-
mamlandığını açıkladı. 
Kaymakam Mustafa Mü-
cahit Ayan, Belediye Baş-

kanı Ruşan Özden, il 
genel meclis üyeleri ve ma-
halle sakinleri ile birlikte 
gerçekleştirilen bu önemli 
proje, bölge halkıyla pay-
laşılarak mutluluk yarat-
mıştır.

Erener, Giresun mer-
kez Uzkara ve Hisargeriş 
köylerini de ziyaret ede-
rek, devam eden su depo-
su ve yol sorunlarına yö-
nelik incelemelerde bulun-
du. Erener'in bu ziyaretle-
rine Batlama'yı İlçe Yapma 

ve Yaşatma Derneği Baş-
kanı Hakan Cenger ve yö-
netim kurulu üyeleri de ka-
tılım gösterdi.

Genel Sekreter Tolga 
Erener'in liderliğindeki bu 
çalışmalar, köylerdeki alt-
yapı sorunlarının çözümü-
ne yönelik önemli adımla-
rın atıldığını gösteriyor. 
Erener, etkili yönetimi ve 
saha ziyaretleri ile vatan-
daşlardan tam not almayı 
başarıyor. 

(Haber Merkezi)

Enerji Yönetiminde Öncü Oldu!

Giresun Üniversitesi (GRÜ) bünyesin-
de faaliyet gösteren Yapı İşleri Daire Baş-
kanlığı'nın titiz çalışmalarının bir ürünü 
olarak, TSE EN ISO 50001:2018 enerji yö-
netim sertifikasını elde etti. GRÜ, Kara-
deniz bölgesinde yer alan üniversiteler 
arasında bu prestijli sertifikayı alan ilk üni-
versite olarak ön plana çıkarken, rektör-
lükten yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi:

"Ülkemizde enerjinin etkin ve verimli 
bir şekilde kullanılması, israfın önlenmesi 
ve ekonomi üzerindeki enerji maliyetleri-
nin azaltılması hedefiyle 2017 yılında yü-
rürlüğe giren Enerji Verimliliği Kanunu ve 

2020 yılında yayımlanan Enerji Kaynak-
larında ve Enerji Kullanımında Verimlili-
ğin Artmasına Dair Yönetmelik çerçeve-
sinde, kamu kurumlarında enerji yöne-
tim sistemi bulunması gerekmektedir. 
Bu doğrultuda, Giresun Üniversitesi, 
Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilen düzenlemelerle Enerji 
Yönetim Sertifikası'nı almıştır."

Giresun Üniversitesi'nin bu başarıyla 
enerji yönetiminde öncü bir rol üstlendiği 
vurgulanırken, sertifika alımının ülke ge-
nelindeki enerji verimliliği hedeflerine 
olumlu bir katkı sağladığı kaydedildi. 

(Pınar Okumuş)

HES'lere Yoğun İnceme

DSİ Genel Müdürlüğü Yenilenebilir Enerji Daire Başkanlığı Su Yapıları Dene-
tim Hizmetleri Şube Müdürü Aytaç Aytaç ve beraberindeki heyet, 22. Bölge Mü-
dürlüğü'ne bağlı Yenilenebilir Enerji Şube Müdürü Rahime Ustasüleyman ve mü-
hendislerle birlikte, müdürlük sorumluluk alanındaki inşaat ve işletme halindeki 
HES tesislerinde detaylı incelemelerde bulundu. Teknik denetim faaliyeti gerçek-
leştiren heyet, daha sonra taşkın müzesini ziyaret ederek, müzede sergilenen 
materyaller hakkında müze rehberinden bilgi aldı. (DSİ)
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Giresunspor, 3 Ocak 
2024 Çarşamba günü 
(yarın) saat 20.00'de, "Gi-
resunspor İçin Yüreğini 
Koy" kampanyası adı al-
tında önemli bir etkinliğe 
ev sahipliği yapacak. Ku-

yurtdışında yaşayan tüm 
Giresunspor sevdalılarını 
3 Ocak Çarşamba günü 
saat 20.00'de Giresunspor 
YouTube kanalına davet 
ediyor. 

(Hakan Akbaş)

lübün resmi YouTube ka-
nalı üzerinden gerçekleşti-
rilecek bağış etkinliği, Gire-
sunspor eski başkanların-
dan Osman Çırak, Ömer 
Ülkü, Mustafa Temel Boz-
bağ, Sacit Ali Eren, Gire-

sun Belediye Başkanı Ay-
tekin Şenlikoğlu, İstan-
bul'daki belediye başkan-
ları ve Giresunlu iş insan-
larının da katılımlarıyla ger-
çekleşecek. Yardım kam-
panyası, yurt içinde ve 

Türk Futbol Federasyo-
nu'nun kulüp başkanları ile 
gerçekleştirdiği toplantı sı-
rasında çözülemeyen bir 
kriz ortaya çıktı. Büyük bir 
he ye can la bek le nen 
maçın başlama saati olan 
20.45'e yak la şı lır ken, 
Suudi yetkililerin Fener-
bahçe ve Galatasaray'ın 
Atatürk tişörtleri ve pan-
kartlarla ısınmasına izin 
vermemesi üzerine iki 
kulüp, mücadeleyi oyna-
mama kararı aldı.

Gelişmelerin ardından 
Giresunspor Kulübü, sos-
yal medya hesabından şu 
açık lamayı yaptı: "Bu 
akşam oynanması gere-
ken Turkcell Süper Kupa fi-
nali öncesinde yaşanan-
larla ilgili olarak onurlu bir 
duruş sergileyen Galata-
saray ve Fenerbahçe Spor 
Kulüplerini yürekten tebrik 
ediyoruz. Atatürk'ün mu-
hafızlığını yapmış bir şehir 
olarak Turkcell Süper 
Kupa Finali için her iki gü-
zide kulübümüzü Gire-
sun'da ağırlamaktan mut-
luluk duyarız" ifadeleri kul-
lanıldı.

(Hakan Akbaş)

"Giresunspor İçin Yüreğini Koy" 

“Giresun'da ağırlamaktan
mutluluk duyarız” Giresunsporlu Saruhan Bolat, Kahra-

manmaraş depreminde hayatını kaybet-
mesinin ardından doğum gününde anıldı

Giresunspor'un altyapısından yetişen 
ve o dönemde Kahramanmaraş İstiklals-
por oyuncusu olarak görev yapan Saru-
han Bolat, 6 Şubat'ta meydana gelen Kah-
ramanmaraş depreminde hayatını kay-
betmişti. Giresunspor, futbolcusunun 
doğum gününde onu unutmadı.

Güncellenen haberde, Giresunspor'un 
sosyal medya hesabından yapılan payla-
şıma vurgu yapılarak, "Bugün Saruhan 
Bolat'ın doğum günü. Her zaman kalbi-
mizde olacaksın, seni unutmayacağız" de-
nildi. Futbolseverler de duygusal yorumlar 
yaparak, Saruhan Bolat'ın anısını yaşat-
ma çabasını sürdürdüler.

Giresunspor Kulübü ve futbolseverle-
rin duyarlılığıyla devam eden bu çaba, Sa-
ruhan Bolat'ın anısını yaşatma ve onu unu-
tulmaz kılma hedefine yönelik bir adım ola-
rak değerlendiriliyor. (Hakan Akbaş)

Saruhan Bolat unutulmadı


